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Ljus 4:a med högt läge, inglasad balkong och  
möjlighet att hyra garageplats ‑ Kungsängen

Catrine Edwardsson
Reg. fastighetsmäklare

070‑748 82 78
catrine@cohenmaklarbyra.se

Välkommen till denna ljusa gavelvåning belägen högt upp i huset i främre  
delen av Kungsängen/  Industristaden. Här erbjuds ett modernt och bekvämt  
boende med hiss och möjlighet att hyra garageplats i källaren. Läget är  
optimalt, intill den gröna Mjölnarparken, endast några minuters promenad till  
centrum, Resecentrum, Fyrisån och Stadsparken. 

Lägenheten som är belägen på våningsplan 6 av 7, fördelar sig på vardagsrum  
med öppen social planlösning mot kök med stor matplats, inglasad balkong i  
söder, tre sovrum, två helkaklade rymliga badrum varav ett med dusch och ett  
med badkar och tvättmaskin/  torktumlare, gott om förvaring i klädkammare  
samt platsbyggda garderober med skjutdörrar. Vit köksinredning från Marbodal  
med bänkskivor i granit, vinkyl, vitvaror från Siemens, integrerad diskmaskin i  
bekväm arbetshöjd. Genomgående ekparkett och målade eller tapetserade  
väggar i varma harmoniska färger. Planlösningen separerar två av sovrummen  
från vardagsrum och kök vilket ger en representativ känsla. Takhöjden och de  
generösa fönsterpartierna skänker ljus och rymd till bostaden. 

Välskötta brf Ångkvarnen 2 har god ekonomi och en fördelaktig belåningsgrad.  
Enligt senaste årsredovisningen uppgick skuldsättning per kvm till 8 109 kr. Till  
lägenheten hör ett rymligt källarförråd. Tillgång till cykelförråd och  
barnvagnsförråd. Bredband och tv via Telia. Det finns gott om garageplatser  
där ev kötid ofta har varit mycket kort, fn finns det ledig plats att hyra (kontroll  
augusti 2025). För den som har el‑fordon och hyr plats i garaget finns  
möjlighet till laddning genom separat abonnemang. Fin grön innergård med  
gemensamma uteplatser och lekyta. 

Boendet passar utmärkt för den som söker ett lugnt men ändå centralt  
boende med närhet till kultur och stadsliv, pendlar eller har anknytning till  
institutioner såsom Akademiska, BMC eller Ångströmlaboratoriet.

Beskrivning interiör:
Hall & klädkammare ‑ Hall med fast garderobsförvaring med skjutdörrar.  
Ekparkett och målade väggar. Klädkammare med hyllplan och stänger.

Duschrum ‑ Helkaklat duschrum med vitt kakel och blå mosaik‑klinker på  
golvet, vikbara duschväggar, handfat med kommod, wc.

Sovrum ‑ Sovrum med plats för enkelsäng och skrivbord, platsbyggd garderob  
med skjutdörr. Ekparkett och målade väggar. Fönster mot innergården. Dörr  
med glasparti mot hall.

Sovrum ‑ Stort sovrum med plats för dubbelsäng. Ekparkett och tapetserade  
väggar (Josef Frank). Platsbyggda garderober med skjutdörrar. Fönster mot  
innergården. Dörr mot hall.

Bad & tvätt ‑ Helkaklat badrum med vitt kalel och klinkergolv i bruna toner,  
stilrent badkar, handfat med kommod och speglskåp ovanför, tvättmaskin och  
torktumlare med praktisk vikbänk i ek samt två väggfasta skåp.

Vardagsrum ‑ Ljust vardagsrum med stora fönsterpartier och utgång till  
inglasad balkong. Ekparkett och målade väggar med fondvägg i  
kontrasterande färg. Vardagsrum och kök bildar en både trivsam och rymlig  
sammanhängande sällskapsyta med plats för soffgrupp och större matbord.

Kök ‑ I vinkel med vardagsrummet ligger köket. Vit skåpinredning från  
Marbodal med ett vitrinskåp, gräddvitt kakel ovanför bänkskivor i granit,  
integrerad diskmaskin i bekväm arbetshöjd, micro, spishäll, fläkt, inbyggd ugn,  
kyl/  frys samt vinkyl. Samtliga vitvaror, utom vinkylen, är av märket Siemens  
årtal 2011. Ekparkett och målade väggar.

Sovrum ‑ Innanför vardagsrummet ligger ett sovrum/  rum med trevligt  
hörnfönster. Ekparkett och målade väggar. Dörr med glasparti mot  
vardagsrum.

Inglasad balkong ‑ Stor inglasad balkong i söder.



Bostadsrättslägenhet • 4 rum och kök

4 650 000 kr
utgångspris

Bostadsfakta

Område	 Kungsängen

Stad	 UPPSALA

Adress	 Muningatan 27

Pris	 4 650 000 kr/bud

Månadsavgift	 5 551 kr/  mån. 

I månadsavgiften ingår; kallvatten och uppvärmning. Till  

denna tillkommer obligatorisk avgift för Telia  

Tv/Tele/Bredband om 218 kr/månad samt varmvatten enligt  

faktisk förbrukning. 

Boarea	 104 kvm

Areakälla	 Föreningens information

Rum	 4 rum och kök

Våning	 6 av 7

Hiss	 Ja

Balkong	 Ja

Bostadstyp	 Lägenhet

Upplåtelseform	 Bostadsrätt

Byggnadsår	 2010‑2011

Lägenhetsnr	 1502/  2762

Andel i förening	 0.01178%

Andel av årsavgift	 0.01178%

Nettoskuldsättning	 753 082 kr

Kommun	 Uppsala

Uppvärmning	 Fjärrvärme

















Fastigheten
Förening
BRF Ångkvarnen 2. Föreningen är en äkta bostadsrättsförening. I föreningen finns 103  
lägenheter varav 1 lokal.
I föreningen finns 103 lägenheter och 1 lokal.

Föreningens hemsida finns på www.ångkvarnen2.se

Planerade renoveringar
2013 Garantibesiktning, energideklaration
2014/  15/  16 Löpande, normalt underhåll enligt plan.
2017 Sanering avloppsläckage i förrådsutrymme i källarplanet
2018/  2019 Spolning av stammar
2019 Har dragit infrastruktur för laddstolpar i garaget. Laddosa går att sätta upp vid  
varje parkeringsplats. Porttelefonerna är bortkopplade och nya portkodsdosor  
installerade. 10 laddstolpar med 20 eluttag för laddning av el‑ och laddhybridbilar är  
installerade.
2020 installation av 3 nya laddboxar.
2024 OVK
2025 Radonmätning med godkänt resultat.

Inga planerade renoveringar utöver fastställd underhållsplan.

Försäkring
Bostadsrättsinnehavaren tecknar bostadsrättstillägg till sin hemförsäkring.

Gårdsplats
Grön innergård med lekytor samt gemensamma trädgårdsmöbler.

Parkering
Föreningen hyr ut 96 platser i varmgarage, kostnad 1 200 kr/  mån för föreningens  
medlemmar. 
För icke‑medlemmar i föreningen är kostnaden 1700 kr/  mån (inkl moms). Plats för MC  
300 kr/  månad.

Det finns 38 st laddplatser, varav en är ledig. En ny medlem måste anmäla sig till  
garagekön för att kunna erbjudas en plats.

De boende, som hyr plats i garaget, har möjlighet att via särskilt abonnemang ladda  
sina fordon vid de flertalet laddplatser/  elstolpar som finns att tillgå. Föreningen kan  
komma att installera ytterligare laddboxar vid behov.

Från och med den 1 januari 2025 sköter FASTUM hanteringen av garageplatser. Man har  
förtur som lägenhetsinnehavare, men tiden kan variera. 
Garageplats finns ledig för närvarande (2025‑09‑05).

TV och internet
Ansluten till TV (kanalpaket lagom), bredband 100 mbit/  s och IP‑telefoni via Telia.  
Samtalsavgifter tillkommer för telefoni. Telia ingår till en obligatorisk avgift på 218 kr/  
mån.
Vid flytt ska Telias utrustning lämnas kvar i lägenheten.

Gemensamma utrymmen
I föreningen finns cykelförråd och barnvagnsförråd. Det finns möjlighet att låna  
övernattningsrum av Brf Ångkvarnen 1.



Alla lägenheter har ett källarförråd.

Ekonomi
Avgifterna höjdes med 7% 2025‑01‑01.
Föreningen tillåter juridisk person som köpare: Nej
Föreningen tillåter delat ägande: Ja, 90% förälder, 10% barn, gäller även omvänt
Föreningen äger marken: Ja
Överlåtelseavgift: 1 470 kr (betalas av köparen)
Pantsättningsavgift: 588 kr

Övrigt
Nyckelhantering
All nyckelhantering sker via Certego

Varmvatten
I fastigheten mäts varmvattenförbrukningen individuellt. Kostnaden för  
varmvattensförbrukning debiteras retroaktivt. I samband med flytt från föreningen: var  
uppmärksam på ev fördelning då det kommer en retroaktiv faktura.

Föreningen har inget gemensamt elavtal. Medlemmen tecknar eget avtal med valfri  
leverantör.

Vi på Cohen Mäklarbyrå vill göra dig uppmärksam på att vi bara förmedlar information  
från föreningen; vi ansvarar inte för att uppgifterna stämmer. Vi jobbar hårt för att ha  
korrekt och uppdaterad information. Om du ändå tycker att något saknas eller verkar  
oklart, och det är avgörande för ditt beslut, uppmanar vi dig att kontakta föreningen för  
att undersöka saken närmare.

Driftkostnader
Summa ca 7 500 kr/  år, fördelat på el 5 000 kr, försäkring 2 500 kr. 2 personer i  
hushållet. 

Indirekt nettoskuldsättning
753 082 kr. Bostadsrättens indirekta nettoskuldsättning anger hur stor andel av  
bostadsrättsföreningens räntebärande skulder med avdrag för räntebärande tillgångar  
och likvida medel som indirekt belastar bostadsrätten. Andelen beräknas med  
andelstalet för årsavgiften multiplicerat med föreningens totala nettoskuldsättning.  
Underlagen för beräkningen kommer från föreningens ekonomiska plan som ännu inte är  
klar.

Energideklaration
74 kWh/  m² och år. Energiklass C

Området
Kungsängen
Kungsängen är ett populärt område som ligger strategiskt bra i förhållande till såväl  
service, pendling samt inom bekvämt cykelavstånd till stora arbetsplatser vid  
Akademiska, Ångström, BMC mm. Närhet till busshållplats vid Kungsgatan. Gott om  
närservice i området med både stor matbutik och flera restauranger, gym mm intill.  
Närhet till gröna stadsparken och fina promenadstråk längs Fyrisån.

Kommunikation
Från Resecentrum går både bussar, regiontåg och pendeltåg. Närmsta uppgång från  



Strandbokilen ligger endast ca 7 min bort. Till Stockholm tar du dig på ca 40 min med  
tåg.

Parkering
Gott om parkeringsmöjligheter längs med kringliggande gator, avgiftsbelagd mån‑lör.  
Fri 2h parkering intill Willlys.



















Vad händer sen?
Värdering av bostad
Äger du en bostad som ska säljas i samband med  
köpet? Då är det viktigt att veta vad bostaden har för  
marknadsvärde. Dels brukar banken vilja ha en  
värdeuppgift när du ansöker om lånelöfte, dels blir det  
enklare för dig att ta beslut om hur mycket du vill och  
kan erbjuda i en eventuell budgivning. Vi kommer gärna  
hem till dig och gör en kostnadsfri muntlig värdering.  
Prata med mäklaren så kan ni komma överens om en tid  
som passar.

Om det blir budgivning
Om två eller flera spekulanter är intresserade av att  
köpa bostaden avgörs köpet vanligtvis med en  
budgivning, som du kan följa på cohenmaklarbyra.se.  
När budgivningen är klar beslutar säljaren när och till  
vem han/  hon vill sälja. Det är inte alltid så att säljaren  
väljer den som har det högsta budet, utan kan ta hänsyn  
till andra faktorer som t ex tillträdesdatum. Lagen  
kräver ett skriftligt avtal för att köpet ska vara  
gällande, dvs köpet är inte bindande förrän både köpare  
och säljare har skrivit under ett köpeavtal. Om ett nytt  
bud kommer in efter en muntlig överenskommelse om  
köp, men innan avtalet skrivits under, måste mäklaren  
framföra det nya budet till säljaren. Säljaren tar  
ställning till om hon/  han vill ta emot det eller inte. I  
samband med tillträdet delar vi ut en lista över  
samtliga bud och budgivare till köpare och säljare.

Handpenning
Efter kontraktskrivningen ska köparen erlägga en  
handpenning. Handpenningens storlek är vanligtvis 10  
% av köpeskillingen och betalas in inom en vecka från  
kontraktsdagen, om inte annat avtalats.  
Handpenningen betalas ut till säljaren så snart alla  
villkor i kontraktet är uppfyllda.

Om mäklaruppdraget
Mäklaren ska tillvarata både köparens och säljarens  
intressen. Det är dock säljaren som anlitar mäklaren för  
att hantera förmedlingen av bostaden, och det är också  
säljaren som betalar arvodet till mäklaren. Du som  
köpare behöver inte betala något för mäklarens arbete.

Enligt 14 § Fastighetsmäklarlagen ska en  
fastighetsmäklare redovisa skriftligen för säljare,  
köpare och spekulanter om mäklaren eller  
mäklarfirman har några intäkter från vad som kallas  
”sidoverksamhet” i anslutning till uppdraget att  
förmedla någons bostad. Därför vill vi på Cohen  
Mäklarbyrå berätta att Hemmet tar ut en obligatorisk  
avgift av säljaren för annonsering på hemnet.se, och att  
Hemnet ersätter Cohen Mäklarbyrå med en mindre  
andel av kostnaden för en bostadsannons per  
annonserad bostad för den administration som  
tillkommer för oss. Ersättningen ges inte direkt till den  
enskilda mäklaren, utan går till mäklarfirman.

Dataskyddspolicy
Om du som spekulant vill bli kontaktad av mäklaren  
kommer vi att behandla ditt namn och dina  
kontaktuppgifter i våra system.

Mäklaren kontaktar dig
Meddela gärna om du är intresserad av bostaden redan  
på visningen och lämna ditt namn och dina  
kontaktuppgifter till mäklaren. Du kan även skicka ett  
mejl eller sms till mäklaren.
Mäklaren kommer kontakta alla som lämnat sina  
uppgifter.

Har du frågor?
Läs igenom bostadsbeskrivningen i lugn och ro. Ta upp  
eventuella frågor med mäklaren när denne kontaktar  
dig.

Undersökningsplikt och betydelsen av att bostaden  
säljs i befintligt skick
Som köpare av en bostad har du en s.k.  
undersökningsplikt. Det innebär att du skall undersöka  
bostaden noggrant före köpet. Du kan inte i efterhand  
ställa krav på säljaren för fel och brister som du borde  
ha upptäckt vid en noggrann genomgång. Säljaren  
ansvarar inte för fel och brister som köparen borde ha  
räknat med eller förväntat sig, med hänsyn till  
bostadens ålder, pris, skick och användning. Vid köp av en  
bostadsrätt så är det inte bara lägenhetens skick som  
bör undersökas, utan även föreningens ekonomi och  
framtidsplaner.
br_När bostaden säljs i befintligt skick krävs dessutom  
att ett påstått fel i efterhand måste innebära att  
bostaden är i väsentligt sämre skick än vad köparen mot  
bakgrund av omständigheterna ovan hade fog att  
förvänta sig. Detta kan alltså beskrivas som en form av  
ansvarsbegränsning för säljarens del.

Emellertid åvilar det säljaren att upplysa om väsentliga  
förhållanden rörande bostaden. Även om bostaden säljs i  
befintligt skick, kan den alltså anses vara felaktig om  
säljaren före köpet har undanhållit omständigheter av  
betydelse för köparen. Om säljaren handlat i strid mot  
tro och heder, kan säljaren inte invända att köparen  
brustit i sin undersökningsplikt. Det ligger alltså i  
säljarens eget intresse att upplysa köparen om fel eller  
symptom på fel säljaren känner till eller misstänker.  
Vidare ansvarar säljaren för utfästelser säljaren lämnar.

Uppgiften om bostadsyta kan variera beroende på  
uppmätningsmetod, när uppmätningen gjordes mm. Om  
exakt bostadsyta är viktig för dig som köpare så  
uppmanar vi dig att göra en egen uppmätning.

Finansiering
Det är viktigt att du har finansieringen ordnad innan du  
lägger ett bud på bostaden. Du behöver ett lånelöfte  
från en bank på det belopp du vill låna. Vi har som  
målsättning att hjälpa dig att få så bra  
finansieringsalternativ som möjligt och som en del av  
vår service kan du därför komma att bli uppringd av en  
lånehandläggare hos någon av våra samarbetspartner.

När du står inför valet att köpa ny bostad så är  
oftast frågor och funderingar många. Vi på Cohen  
Mäklarbyrå tycker att det ska vara enkelt.
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Våra samarbetspartners inom 
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Cohen Mäklarbyrå stöder

Akademiska Sjukhusets Barnfond
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